PREFEITURA DE LORENA
  Aviso de Licitação: Pregão Presencial Nº 67/15 PROC. Nº 637/15.
O Município de Lorena-SP torna público a Abertura da Licitação na Modalidade Pregão
Presencial, Ata de Registro de Preços, Menor Preço por Lote, para contratação de empresa
especializada para o fornecimento e instalação de equipamentos de sonorização, iluminação,
estruturas físicas (palco e barracas) e banheiros químicos, para realização das festas da
Padroeira, desfile de 07 de setembro, Nações, Natal, Procissões e eventos da Secretaria de
Cultura do Estado de São Paulo (Circuito Cultural Paulista, Proac, entre outros), por 12 meses,
a realizar-se no dia 28 de julho de 2015, às 09h, no Prédio da Prefeitura Municipal de Lorena
na Secretaria Municipal de Administração, Sala de Licitações, situada à Avenida Capitão
Messias Ribeiro, nº 625, Olaria - Lorena - SP. Informações (12) 3185-3000, ramal 3041 ou
3046, das 09h às 18h, ou no site: www.lorena.sp.gov.br.